
103 27ème Trial de Ligue 2023 - Rochepaule - Epreuve n°404 Total = 999 = Abandon

Niveau + (Tous)

Classement général
Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub
.

Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)
Total  (1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)

Nb3 

(2)
Nb 5 (2) Total (2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)
Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 TR3 95 BEUCHE Baptiste SENIOR GasGAS 300 TCA 73 (vide) 3 8 2 2 9 1 1 8 2 2 17 3

2 TR3 49 DENOLF Nicolas SENIOR TRS 250 TCA 73 (vide) 3 8 1 1 3 6 3 1 5 9 1 1 17 4

3 TR3 12 MERCIER François SENIOR SHERCO 300 TC de la BURLE (vide) 3 8 1 1 3 9 1 1 9 1 2 17 4

4 TR3 87 MAURAND Philippe SENIOR Montesa 300 RTF 26 (vide) 2 9 1 3 9 1 2 0 18 5

5 TR3 32 HAHAD Yanis BENJAMIN BETA 80 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 9 1 1 7 2 1 4 7 1 1 1 8 16 5

6 TR3 74 FERLAY Lionel SENIOR Montesa 260 TC Jonage (vide) 3 7 2 1 5 6 3 1 8 9 1 2 16 7

7 TR3 83 ARGOUD Philippe SENIOR SCORPA 300 TC CHATEAUNEUF (vide) 2 8 1 1 4 7 3 3 0 15 7

8 TR3 89 DUPONT Gilles SENIOR BETA 250 Trollsports Trial (vide) 3 7 2 1 7 7 3 15 9 1 1 16 8

9 TR3 17 CHOVIN Thierry SENIOR GasGAS 280 MC Valence (vide) 2 5 4 1 6 8 1 1 4 0 13 10

10 TR3 46 TEYPAZ Nicolas SENIOR GasGAS 250 TCA 73 (vide) 3 4 5 1 7 5 4 1 6 8 1 1 0 0 3 12 10

11 TR3 39 BOLUSSET Fabrice SENIOR TRS 300 CM Perche (vide) 3 7 2 0 1 0 5 5 4 1 7 7 2 1 7 14 12

12 TR3 1 RATEL Léo SENIOR Vertigo 250 MC des Oliviers Nyons(vide) 3 6 2 1 1 7 6 2 2 8 6 3 1 5 12 12

13 TR3 69 MEYER Jean-Paul SENIOR Bultaco 350 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 5 4 1 7 6 2 1 1 7 6 3 1 5 11 12

14 TR3 55 PERRET Jean-Claude SENIOR GasGAS 280 MC Valence (vide) 2 5 1 1 3 12 9 1 1 0 14 13

15 TR3 98 MASSARD Jacques SENIOR TRS ONE 250 TC de la BURLE (vide) 3 5 3 2 9 7 2 1 4 6 3 1 5 12 13

16 TR3 73 LABEAUME Remi SENIOR Montesa 260 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 6 3 1 8 6 1 3 10 6 3 1 5 12 13

17 TR3 50 RIBES Jonathan SENIOR Vertigo 250 TCA 73 (vide) 3 5 3 1 1 8 6 1 3 7 5 3 1 1 11 11 15

18 TR3 35 HAHAD Bilal SENIOR TRS 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 4 2 4 10 6 3 1 5 5 3 2 9 10 15

19 TR3 71 FARIN Jean Michel SENIOR Vertigo 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 6 1 3 10 6 2 2 6 6 2 2 6 12 16

20 TR3 91 GOURIER Frederic SENIOR TRS 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 2 5 1 2 13 6 1 1 2 9 6 3 1 5 8 18

21 TR3 65 PHILIPPE Jean Michel SENIOR Vertigo 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 2 6 1 1 1 1 11 6 1 2 1 8 0 12 19

22 TR3 60 JOMARD Jean-Michel SENIOR Gas Gas 280 TC de la BURLE (vide) 3 5 3 2 7 4 2 1 3 0 13 3 2 1 4 16 9 20

23 TR3 82 DUGUA Régis SENIOR GasGAS 250 RTF 26 (vide) 2 4 3 2 1 10 4 3 1 2 11 0 8 21

24 TR3 27 SABY Patrick SENIOR Gas Gas 250 TC de la BURLE (vide) 3 3 4 0 3 0 13 5 3 2 9 4 3 1 2 11 8 22

25 TR3 78 LEBRAT Thierry SENIOR YAMAHA 175 TC de la BURLE (vide) 2 4 1 3 1 1 15 5 2 2 1 9 0 9 24

26 TR3 14 GIRAUD Bertrand SENIOR Vertigo 250 TCA 73 (vide) 3 1 4 1 3 1 20 4 4 1 1 9 4 1 1 2 2 19 5 29

27 TR3 79 CHASSON Pierre SENIOR BETA 250 TC de la BURLE (vide) 2 4 2 3 1 16 3 5 2 16 0 7 32

28 TR3 63 BEAUVICHE Jean Louis SENIOR Gas Gas 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 2 2 1 6 1 25 0 0 2 999

1 TR4 2 BERTHET RAYNE Edouard SENIOR BETA 250 Moto Club des Oliviers(vide) 3 10 0 9 1 5 9 1 1 19 1

2 TR4 70 HAZEBROUCQ Thierry SENIOR YAMAHA 175 PTC (vide) 3 10 0 9 1 1 9 1 1 19 1

3 TR4 76 RIVAL Kelyar ESPOIR GasGAS 250 RTF38 Trial (vide) 3 7 2 1 4 8 2 2 10 0 17 4

4 TR4 9 PECHIER Andréa MINIME BETA 80 Moto Ardèche Trial (vide) 3 8 2 2 8 1 1 7 6 3 1 5 14 7

5 TR4 72 FERLAY Pascal SENIOR Vertigo 300 TC Jonage (vide) 3 7 2 1 4 6 2 1 1 7 6 3 1 5 13 9

6 TR4 44 COMTE Océane CADET GasGAS 125 TC de la BURLE (vide) 3 6 3 1 5 6 4 4 5 2 3 8 12 9

7 TR4 29 CARRET Tom ESPOIR GasGAS 125 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 6 4 4 4 6 6 5 4 1 6 11 10

8 TR4 38 DEBARD Tony BENJAMIN GasGAS 80 TC de la BURLE (vide) 3 5 1 2 2 11 7 3 3 5 3 2 7 12 14

9 TR4 85 DUANTE Henri SENIOR Montesa 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 2 4 1 4 1 14 8 1 1 3 0 12 17

10 TR4 58 GAONA Julien SENIOR GasGAS 250 ALMPR (vide) 3 4 2 3 1 11 3 5 0 1 1 13 5 3 1 1 8 9 19

11 TR4 40 GAUDENECHE Dominique SENIOR Montesa 260 TC CHATEAUNEUF (vide) 2 5 2 2 1 11 5 2 2 1 9 0 10 20

12 TR4 62 MARGUERIE Gilles SENIOR Vertigo 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 2 4 2 3 1 11 4 3 1 2 11 0 8 22

13 TR4 33 HAHAD Anissa MINIME TRS 125 TC CHATEAUNEUF (vide) 2 1 5 1 3 16 6 2 1 1 7 0 7 23

14 TR4 4 VERT Clara MINIME BETA 125 TC de la BURLE (vide) 2 4 4 1 1 12 5 2 1 1 1 12 0 9 24

15 TR4 15 GIRAUD Louis BENJAMIN BETA 80 TCA 73 (vide) 2 2 5 0 1 2 18 5 4 1 6 0 7 24

16 TR4 81 GIROUD Alain SENIOR BETA 125 MC Rochepaule (vide) 3 3 6 1 11 2 3 1 4 17 2 1 4 3 29 5 28

17 TR4 16 GIRAUD Fanny Feminine TRS 125 TCA 73 (vide) 2 3 4 3 17 3 3 4 15 0 6 32

18 TR4 66 DELORME Romain SENIOR GasGAS 300 MC Yssingelais (vide) 2 3 0 2 5 19 2 4 1 3 22 0 5 41

1 TR2+ 99 DELAMOTTE Benjamin SENIOR SHERCO 300 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 8 2 2 9 1 5 9 1 1 26 8

2 TR2+ 96 SAFFER Léo CADET TRRS 125 RTF 38 (vide) 3 6 2 1 1 10 8 2 2 9 1 1 23 13

3 TR2+ 3 DI NOTA Giulio ESPOIR SHERCO 300 Cotière Trial Club (vide) 3 6 1 2 1 13 8 1 1 3 6 3 1 6 20 22

4 TR2+ 22 LABRE Fabien SENIOR TRS 280 MC des Oliviers Nyons(vide) 3 5 1 4 9 4 4 1 1 11 5 3 2 7 14 27

5 TR2+ 23 DUFAURE DE CITRES Stéphane SENIOR Montesa 300 TC de la BURLE (vide) 3 2 3 2 3 16 5 1 2 1 1 13 5 1 2 2 11 12 40

6 TR2+ 75 CLOITRE Richard SENIOR GasGAS 300 RTF 38 Trial (vide) 3 4 1 1 3 1 17 3 2 4 1 15 4 5 1 8 11 40

7 TR2+ 77 MARCEL Félix SENIOR Montesa 300 MC des Oliviers Nyons(vide) 3 1 5 2 2 15 2 3 1 3 1 19 4 1 3 2 17 7 51

8 TR2+ 53 JANUEL Benoit SENIOR GasGAS 300 TC de la BURLE (vide) 3 1 3 2 2 2 23 5 2 1 1 1 12 3 2 1 3 1 18 9 53

dimanche 17 septembre 2023

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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Classement général
Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub
.

Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)
Total  (1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)

Nb3 

(2)
Nb 5 (2) Total (2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)
Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

1 TR4+ 5 VERT Jonathan SENIOR SHERCO 290 TC de la BURLE (vide) 2 8 1 0 1 4 7 3 3 0 15 7

2 TR4+ 20 ROUX Yohan SENIOR BETA 250 MC Sommièrois (vide) 3 8 1 1 5 9 1 3 8 2 4 17 8

3 TR4+ 61 DAZORD David SENIOR Vertigo 125 Cotière Trial Club (vide) 3 8 1 1 5 5 3 1 1 8 7 3 3 15 8

4 TR4+ 28 CARRET Simon SENIOR GasGAS 280 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 7 1 1 1 6 8 1 1 3 7 2 1 5 15 9

5 TR4+ 30 HAHAD Selim SENIOR BETA 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 6 3 1 6 6 1 3 10 9 1 3 15 9

6 TR4+ 8 SAPET Yanis MINIME Gas Gas 125 TC de la BURLE (vide) 3 6 1 2 1 8 8 1 1 4 8 2 2 14 10

7 TR4+ 25 DELORME Bertrand SENIOR YAMAHA 125 TC de la BURLE (vide) 2 7 1 1 1 6 7 2 1 5 0 14 11

8 TR4+ 31 HAHAD Nassim BENJAMIN BETA 80 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 8 1 1 7 5 3 1 1 8 7 1 2 7 15 14

9 TR4+ 36 MAISONNEUVE Marin MINIME BETA 125 TC de la BURLE (vide) 3 6 3 1 6 6 2 1 1 10 6 2 2 8 12 14

10 TR4+ 88 MOUGEL Philippe SENIOR BETA 250 RTF 26 (vide) 2 6 1 3 11 8 1 1 4 0 14 15

11 TR4+ 37 CHAZOT Noe MINIME GasGAS 125 TC de la BURLE (vide) 3 7 2 1 9 6 2 1 1 7 7 2 1 7 14 16

12 TR4+ 64 GUERIN Daniel SENIOR Gas Gas 280 TC CHATEAUNEUF (vide) 2 6 3 1 6 3 5 2 11 0 9 17

13 TR4+ 24 BOMBRUN Jordan SENIOR SHERCO 250 MC Haute Ardèche (vide) 3 4 3 1 1 1 13 7 2 1 11 5 3 1 1 11 9 24

14 TR4+ 18 JUNIQUE Hugo SENIOR GasGAS 300 MC des Razmottes (vide) 2 4 3 1 2 11 3 2 2 3 15 0 7 26

15 TR4+ 21 DESRIEUX Julien SENIOR SHERCO 300 Moto Club Valentinais(vide) 2 2 1 3 3 1 21 4 2 2 2 18 0 6 39

1 TR1 19 LANIEL Guillaume SENIOR Gas Gas 300 MC des Oliviers Nyons(vide) 3 8 2 2 10 0 9 1 1 27 3

2 TR1 6 GUITTON Loïc SENIOR Gas Gas 300 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 7 3 3 5 4 1 6 8 2 2 20 11

3 TR1 101 BARBE Daniel SENIOR Montesa 260 TC Jonase (vide) 3 8 1 1 3 5 4 1 6 8 1 1 6 21 15

4 TR1 68 MEYER Lambert SENIOR TRS ONE 300 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 5 1 1 2 1 14 6 1 3 10 9 1 1 20 25

5 TR1 92 DUPLAN Aymeric ESPOIR BETA 125 RTF 38 Trial (vide) 3 2 1 2 3 2 24 2 3 3 1 1 17 3 2 1 2 2 20 7 61

1 TR3+ 97 SAFFER Olivier SENIOR TRRS 300 RTF 38 (vide) 3 9 1 2 8 2 2 8 2 2 25 6

2 TR3+ 103 LE FLEM Yves SENIOR JOTAGAZ 300 TC de la BURLE (vide) 3 7 2 1 4 8 1 1 6 9 1 3 24 13

3 TR3+ 100 BRECHARD Jacques SENIOR SCORPA 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 7 2 1 7 7 2 1 5 7 2 1 4 21 16

4 TR3+ 94 SPECHT Guillaume SENIOR GasGAS 250 TSA 38 (vide) 3 5 2 1 2 10 6 2 1 1 7 6 3 1 6 17 23

5 TR3+ 26 SABY Jason ESPOIR TRS 125 TC de la BURLE (vide) 3 7 1 1 1 6 6 1 1 2 9 7 1 1 1 9 20 24

6 TR3+ 84 FARGIER Vincent SENIOR Gas Gas 125 TC de la BURLE (vide) 3 5 2 2 1 9 5 3 0 1 1 11 8 1 1 4 18 24

7 TR3+ 86 JURY Alain SENIOR Montesa 250 TC de la BURLE (vide) 3 4 1 4 1 14 5 4 1 6 6 2 2 6 15 26

8 TR3+ 67 ROYON Yann SENIOR FANTIC 212 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 5 1 1 2 1 14 5 2 1 1 1 12 7 1 2 5 17 31

9 TR3+ 34 HAHAD Sabri CADET TRS 125 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 4 1 1 3 1 17 6 2 1 1 7 6 2 1 1 7 16 31

10 TR3+ 80 TESTUD Lionel SENIOR BETA 250 MC Sommièrois (vide) 3 5 1 2 2 11 6 2 2 10 5 1 3 1 10 16 31

11 TR3+ 47 DUBOUCHET Cedric SENIOR GasGAS 250 TCA 73 (vide) 3 5 1 2 2 11 4 2 4 16 5 1 2 2 0 11 14 38

12 TR3+ 42 TAHAR Jean Sébastien SENIOR Vertigo 250 MC des Oliviers Nyons(vide) 3 4 2 4 16 3 3 2 2 13 4 3 3 12 11 41

13 TR3+ 7 GUITTON Maxens ESPOIR Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 3 3 3 1 17 4 1 2 3 14 3 3 3 1 12 10 43

14 TR3+ 10 BABOUHOT Bertand TR3+ Vertigo 300 MC Rochelois (vide) 2 0 0 0 0 999

1 TR2 90 DEMOULIN Mathias CADET TRS 125 MC Toulon (vide) 3 9 1 1 8 2 2 8 2 2 25 5

2 TR2 48 MARTY Baptiste ESPOIR BETA 250 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 8 2 2 8 2 2 8 2 2 24 6

3 TR2 11 PRADIER Jean-Luc SENIOR SHERCO 250 RTF 26 (vide) 3 9 1 1 7 3 3 9 1 5 25 9

4 TR2 45 DEBARD Christophe SENIOR Gas Gas 300 TC de la BURLE (vide) 3 6 3 1 5 5 5 5 8 2 2 19 12

5 TR2 102 SAUSSAC Félicien ESPOIR BETA 125 MC Lavilledieu (vide) 3 6 4 4 6 3 1 8 8 2 2 20 14

6 TR2 13 GRAYEL Anthony SENIOR GasGAS 280 AMPR Panissière (vide) 3 3 4 1 2 12 3 2 3 1 1 16 7 2 1 4 13 32

7 TR2 57 THOMAS Pierre SENIOR TRS 250 TCA 73 (vide) 3 4 1 2 1 2 18 7 2 1 0 0 4 5 1 2 1 1 13 16 35

8 TR2 93 ARNAUD Laurent SENIOR BETA 250 MC des Oliviers Nyons(vide) 3 2 2 1 4 1 21 2 5 1 2 13 6 2 2 8 10 42

9 TR2 41 LIOTAUD Valery SENIOR Montesa 300 MC des Oliviers Nyons(vide) 3 2 5 1 1 1 15 2 1 5 1 1 19 4 4 2 8 8 42

10 TR2 43 PERRIER Florian SENIOR Montesa 300 TC CHATEAUNEUF (vide) 3 3 2 2 3 15 3 2 2 2 1 17 3 2 2 2 1 17 9 49

11 TR2 56 VALLIER Jean Marc SENIOR GasGAS 250 TC Albertvillois (vide) 3 2 3 1 3 1 19 1 3 4 2 0 17 2 4 1 3 15 5 51

12 TR2 51 BACHER Kevin SENIOR Gas Gas 280 MC Haute Ardèche (vide) 3 1 8 1 29 1 1 2 6 23 2 2 1 5 19 4 71

13 TR2 52 VIVET Romain SENIOR Gas Gas 250 MC Haute Ardèche (vide) 3 0 2 0 6 2 30 1 2 1 6 22 1 3 6 21 2 73

14 TR2 54 TROUILLER Robin SENIOR TRS 250 Les Picarloux (vide) 3 1 0 1 7 1 28 1 3 5 1 26 1 2 7 25 3 79

15 TR2 59 VOLLE Alexis SENIOR SHERCO 250 MC Rochepaule (vide) 3 0 1 7 2 33 0 2 1 5 2 29 0 2 2 6 24 0 86
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22 27ème Trial de Ligue 2023 - Rochepaule - Epreuve n°404 Total = 999 = Abandon

Classement Benjamin Cadet Minime Espoir par Catégorie
Valeur

Résultat Catégorie Niveau Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)
Nb0 (2) Nb1 (2) Nb2 (2) Nb3 (2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)
Nb0 (3) Nb1 (3) Nb2 (3) Nb3 (3)

Nb 5 

(3)

Total 

(3)
Péno Nb de 0 Total géné

1 ESPOIR TR4 76 RIVAL Kelyar GasGAS 250 RTF38 Trial 3 7 2 1 4 8 2 2 10 0 17 4

2 ESPOIR TR4 29 CARRET Tom GasGAS 125 TC CHATEAUNEUF 3 6 4 4 4 6 6 5 4 1 6 11 10

1 ESPOIR TR2+ 3 DI NOTA Giulio SHERCO 300 Cotière Trial Club 3 6 1 2 1 13 8 1 1 3 6 3 1 6 20 22

1 ESPOIR TR1 92 DUPLAN Aymeric BETA 125 RTF 38 Trial 3 2 1 2 3 2 24 2 3 3 1 1 17 3 2 1 2 2 20 7 61

1 ESPOIR TR3+ 26 SABY Jason TRS 125 TC de la BURLE 3 7 1 1 1 6 6 1 1 2 9 7 1 1 1 9 20 24

2 ESPOIR TR3+ 7 GUITTON Maxens Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF 3 3 3 3 1 17 4 1 2 3 14 3 3 3 1 12 10 43

1 ESPOIR TR2 48 MARTY Baptiste BETA 250 TC CHATEAUNEUF 3 8 2 2 8 2 2 8 2 2 24 6

2 ESPOIR TR2 102 SAUSSAC Félicien BETA 125 MC Lavilledieu 3 6 4 4 6 3 1 8 8 2 2 20 14

1 CADET TR4 44 COMTE Océane GasGAS 125 TC de la BURLE 3 6 3 1 5 6 4 4 5 2 3 8 12 9

1 CADET TR2+ 96 SAFFER Léo TRRS 125 RTF 38 3 6 2 1 1 10 8 2 2 9 1 1 23 13

1 CADET TR3+ 34 HAHAD Sabri TRS 125 TC CHATEAUNEUF 3 4 1 1 3 1 17 6 2 1 1 7 6 2 1 1 7 16 31

1 CADET TR2 90 DEMOULIN Mathias TRS 125 MC Toulon 3 9 1 1 8 2 2 8 2 2 25 5

1 BENJAMIN TR3 32 HAHAD Yanis BETA 80 TC CHATEAUNEUF 3 9 1 1 7 2 1 4 7 1 1 1 8 16 5

1 BENJAMIN TR4 38 DEBARD Tony GasGAS 80 TC de la BURLE 3 5 1 2 2 11 7 3 3 5 3 2 7 12 14

2 BENJAMIN TR4 15 GIRAUD Louis BETA 80 TCA 73 2 2 5 0 1 2 18 5 4 1 6 0 7 24

1 BENJAMIN TR4+ 31 HAHAD Nassim BETA 80 TC CHATEAUNEUF 3 8 1 1 7 5 3 1 1 8 7 1 2 7 15 14

1 MINIME TR4 9 PECHIER Andréa BETA 80 Moto Ardèche Trial 3 8 2 2 8 1 1 7 6 3 1 5 14 7

2 MINIME TR4 33 HAHAD Anissa TRS 125 TC CHATEAUNEUF 2 1 5 1 3 16 6 2 1 1 7 0 7 23

3 MINIME TR4 4 VERT Clara BETA 125 TC de la BURLE 2 4 4 1 1 12 5 2 1 1 1 12 0 9 24

1 MINIME TR4+ 8 SAPET Yanis Gas Gas 125 TC de la BURLE 3 6 1 2 1 8 8 1 1 4 8 2 2 14 10

2 MINIME TR4+ 36 MAISONNEUVE Marin BETA 125 TC de la BURLE 3 6 3 1 6 6 2 1 1 10 6 2 2 8 12 14

3 MINIME TR4+ 37 CHAZOT Noe GasGAS 125 TC de la BURLE 3 7 2 1 9 6 2 1 1 7 7 2 1 7 14 16

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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22 27ème Trial de Ligue 2023 - Rochepaule - Epreuve n°404 Total = 999 = Abandon

Niveau + (Tous)

Classement Benjamin Cadet Minime Espoir par Niveau
Valeur

Résultat Niveau Catégorie Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub

Nb 

de 

Tou

r

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)
Total  (1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)

Nb3 

(2)

Nb 5 

(2)
Total (2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)
Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 TR3 BENJAMIN 32 HAHAD Yanis BETA 80 TC CHATEAUNEUF 3 9 1 1 7 2 1 4 7 1 1 1 8 16 5

1 TR4 ESPOIR 76 RIVAL Kelyar GasGAS 250 RTF38 Trial 3 7 2 1 4 8 2 2 10 0 17 4

2 TR4 MINIME 9 PECHIER Andréa BETA 80 Moto Ardèche Trial 3 8 2 2 8 1 1 7 6 3 1 5 14 7

3 TR4 CADET 44 COMTE Océane GasGAS 125 TC de la BURLE 3 6 3 1 5 6 4 4 5 2 3 8 12 9

4 TR4 ESPOIR 29 CARRET Tom GasGAS 125 TC CHATEAUNEUF 3 6 4 4 4 6 6 5 4 1 6 11 10

5 TR4 BENJAMIN 38 DEBARD Tony GasGAS 80 TC de la BURLE 3 5 1 2 2 11 7 3 3 5 3 2 7 12 14

6 TR4 MINIME 33 HAHAD Anissa TRS 125 TC CHATEAUNEUF 2 1 5 1 3 16 6 2 1 1 7 0 7 23

7 TR4 MINIME 4 VERT Clara BETA 125 TC de la BURLE 2 4 4 1 1 12 5 2 1 1 1 12 0 9 24

8 TR4 BENJAMIN 15 GIRAUD Louis BETA 80 TCA 73 2 2 5 0 1 2 18 5 4 1 6 0 7 24

1 TR2+ CADET 96 SAFFER Léo TRRS 125 RTF 38 3 6 2 1 1 10 8 2 2 9 1 1 23 13

2 TR2+ ESPOIR 3 DI NOTA Giulio SHERCO 300 Cotière Trial Club 3 6 1 2 1 13 8 1 1 3 6 3 1 6 20 22

1 TR4+ MINIME 8 SAPET Yanis Gas Gas 125 TC de la BURLE 3 6 1 2 1 8 8 1 1 4 8 2 2 14 10

2 TR4+ BENJAMIN 31 HAHAD Nassim BETA 80 TC CHATEAUNEUF 3 8 1 1 7 5 3 1 1 8 7 1 2 7 15 14

3 TR4+ MINIME 36 MAISONNEUVE Marin BETA 125 TC de la BURLE 3 6 3 1 6 6 2 1 1 10 6 2 2 8 12 14

4 TR4+ MINIME 37 CHAZOT Noe GasGAS 125 TC de la BURLE 3 7 2 1 9 6 2 1 1 7 7 2 1 7 14 16

1 TR1 ESPOIR 92 DUPLAN Aymeric BETA 125 RTF 38 Trial 3 2 1 2 3 2 24 2 3 3 1 1 17 3 2 1 2 2 20 7 61

1 TR3+ ESPOIR 26 SABY Jason TRS 125 TC de la BURLE 3 7 1 1 1 6 6 1 1 2 9 7 1 1 1 9 20 24

2 TR3+ ESPOIR 7 GUITTON Maxens Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF 3 3 3 3 1 17 4 1 2 3 14 3 3 3 1 12 10 43

3 TR3+ CADET 34 HAHAD Sabri TRS 125 TC CHATEAUNEUF 3 4 1 1 3 1 17 6 2 1 1 7 6 2 1 1 7 16 31

1 TR2 CADET 90 DEMOULIN Mathias TRS 125 MC Toulon 3 9 1 1 8 2 2 8 2 2 25 5

2 TR2 ESPOIR 48 MARTY Baptiste BETA 250 TC CHATEAUNEUF 3 8 2 2 8 2 2 8 2 2 24 6

3 TR2 ESPOIR 102 SAUSSAC Félicien BETA 125 MC Lavilledieu 3 6 4 4 6 3 1 8 8 2 2 20 14

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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27ème Trial de Ligue 2023 - Rochepaule - Epreuve n°404

4 Catégorie (Tous) Classement Féminine Total = 999 = Abandon

Sexe F

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub

.
Nb de 

Tour
Nb 0 (1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)
Nb0 (2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)

Nb3 

(2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)
Nb0 (3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)

Total 

(3)
Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 TR4 44 COMTE Océane GasGAS 125 TC de la BURLE (vide) 3 6 3 1 5 6 4 4 5 2 3 8 12 9

2 TR4 33 HAHAD Anissa TRS 125 TC CHATEAUNEUF(vide) 2 1 5 1 3 16 6 2 1 1 7 0 7 23

3 TR4 4 VERT Clara BETA 125 TC de la BURLE (vide) 2 4 4 1 1 12 5 2 1 1 1 12 0 9 24

4 TR4 16 GIRAUD Fanny TRS 125 TCA 73 (vide) 2 3 4 3 17 3 3 4 15 0 6 32

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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5 27ème Trial de Ligue 2023 - Rochepaule - Epreuve n°404 Total = 999 = Abandon

Classement Bi-amortisseur
Valeur

Résultat

Niveau +

Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 bi TR3 69 MEYER Jean-Paul SENIOR Bultaco 350 TC CHATEAUNEUF 3 5 4 1 7 6 2 1 1 7 6 3 1 5 11 12

2 bi TR3 78 LEBRAT Thierry SENIOR YAMAHA 175 TC de la BURLE 2 4 1 3 1 1 15 5 2 2 1 9 0 9 24

1 bi TR4 70 HAZEBROUCQ Thierry SENIOR YAMAHA 175 PTC 3 10 0 9 1 1 9 1 1 19 1

1 bi TR4+ 25 DELORME Bertrand SENIOR YAMAHA 125 TC de la BURLE 2 7 1 1 1 6 7 2 1 5 0 14 11

1 bi TR3+ 67 ROYON Yann SENIOR FANTIC 212 TC CHATEAUNEUF 3 5 1 1 2 1 14 5 2 1 1 1 12 7 1 2 5 17 31

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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Statistiques Catégories- Marques de motos - Club - Ligues

Étiquettes de colonnes

TR3 TR4 TR2+ TR4+ TR1 TR3+ TR2

Nombre de Catégorie 28 18 8 15 5 14 15

Catégorie (Tous) 103

Étiquettes de colonnes

GasGAS BETA TRS Gas Gas Montesa Vertigo SHERCO YAMAHA TRRS SCORPA TRS ONE JOTAGAZ Bultaco FANTIC

Nombre de Catégorie 20 18 12 12 11 10 8 3 2 2 2 1 1 1

Par Club 103

Dossard Nombre de Catégorie Dossard
Nombre de 

Catégorie

TC CHATEAUNEUF 27 AuRA 97

TC de la BURLE 21 Provence 2

TCA 73 9 L32 1

MC des Oliviers Nyons 7 Occitanie 2

RTF 26 4 Centre 1

MC Haute Ardèche 3

RTF 38 Trial 2

MC Rochepaule 2

MC Sommièrois 2

TC Jonage 2

RTF 38 2

Cotière Trial Club 2

MC Valence 2

TSA 38 1

MC Yssingelais 1

ALMPR 1

MC Rochelois 1

RTF38 Trial 1

Trollsports Trial 1

MC Lavilledieu 1

MC des Razmottes 1

TC Jonase 1

AMPR Panissière 1

PTC 1

Moto Club Valentinais 1

MC Toulon 1

CM Perche 1

Moto Club des Oliviers 1

Les Picarloux 1

Moto Ardèche Trial 1

TC Albertvillois 1



FEUILLE des POINTS
27ème Trial de Ligue 2023 - Rochepaule - Epreuve n°404 1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR Total = 999 = Abandon

Nb Zones 10 Nb Zones 10 Nb Zones 10

Dossard Nom Prénom MotoClub Niveau
Sex

e
AuRA Moto Type Cylindrée

a

n

n

é

Nive

au +
Catégorie . Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total2 Vérif Nb 0 (2)

Nb 1 

(2)

Nb 2 

(2)

Nb 3 

(2)

Nb5 

(2)
total3

Vérif 

(2)
Nb 0 (3)

Nb 1 

(3)

Nb 2 

(3)

Nb 3 

(3)

Nb5 

(3)
total4

Vérif 

(3)
AB Peno

Total 

G2
Nb 0

Pénalit

é
Total 

Nb de 

Tours

1 RATEL Léo MC des Oliviers Nyons TR3 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 6 2 1 1 7 OK 6 2 2 8 OK 6 3 1 5 OK 12 12 0 12 3

2 BERTHET RAYNE Edouard Moto Club des Oliviers TR4 M AuRA BETA 250 250 SENIOR 10 0 OK 9 1 5 OK 9 1 1 OK 1 19 0 1 3

3 DI NOTA Giulio Cotière Trial Club TR2+ M AuRA SHERCO 300 300 ESPOIR 6 1 2 1 13 OK 8 1 1 3 OK 6 3 1 6 OK 22 20 0 22 3

4 VERT Clara TC de la BURLE TR4 F AuRA BETA 125 125 MINIME 4 4 1 1 12 OK 5 2 1 1 1 12 OK 24 9 0 24 2

5 VERT Jonathan TC de la BURLE TR4+ M AuRA SHERCO 290 290 SENIOR 8 1 0 1 4 OK 7 3 3 OK 7 15 0 7 2

6 GUITTON Loïc TC CHATEAUNEUF TR1 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 7 3 3 OK 5 4 1 6 OK 8 2 2 OK 11 20 0 11 3

7 GUITTON Maxens TC CHATEAUNEUF TR3+ M AuRA Gas Gas 125 125 ESPOIR 3 3 3 1 17 OK 4 1 2 3 14 OK 3 3 3 1 12 OK 43 10 0 43 3

8 SAPET Yanis TC de la BURLE TR4+ M AuRA Gas Gas 125 125 MINIME 6 1 2 1 8 OK 8 1 1 4 OK 8 2 2 OK 10 14 0 10 3

9 PECHIER Andréa Moto Ardèche Trial TR4 M AuRA BETA 80 80 MINIME 8 2 2 OK 8 1 1 7 OK 6 3 1 5 OK 7 14 0 7 3

10 BABOUHOT Bertand MC Rochelois TR3+ M L32 Vertigo 300 300 TR3+ AB 0 0 999 2

11 PRADIER Jean-Luc RTF 26 TR2 M AuRA SHERCO 250 250 SENIOR 9 1 1 OK 7 3 3 OK 9 1 5 OK 9 25 0 9 3

12 MERCIER François TC de la BURLE TR3 M AuRA SHERCO 300 300 SENIOR 8 1 1 3 OK 9 1 1 OK 9 1 2 OK 4 17 0 4 3

13 GRAYEL Anthony AMPR Panissière TR2 M AuRA GasGAS 280 280 SENIOR 3 4 1 2 12 OK 3 2 3 1 1 16 OK 7 2 1 4 OK 32 13 0 32 3

14 GIRAUD Bertrand TCA 73 TR3 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 1 4 1 3 1 20 OK 4 4 1 1 9 OK 4 1 1 2 2 19 OK 29 5 0 29 3

15 GIRAUD Louis TCA 73 TR4 M AuRA BETA 80 80 BENJAMIN 2 5 0 1 2 18 OK 5 4 1 6 OK 24 7 0 24 2

16 GIRAUD Fanny TCA 73 TR4 F AuRA TRS 125 125 Feminine 3 4 3 17 OK 3 3 4 15 OK 32 6 0 32 2

17 CHOVIN Thierry MC Valence TR3 M AuRA GasGAS 280 280 SENIOR 5 4 1 6 OK 8 1 1 4 OK 10 13 0 10 2

18 JUNIQUE Hugo MC des Razmottes TR4+ M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 4 3 1 2 11 OK 3 2 2 3 15 OK 26 7 0 26 2

19 LANIEL Guillaume MC des Oliviers Nyons TR1 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 8 2 2 OK 10 0 OK 9 1 1 OK 3 27 0 3 3

20 ROUX Yohan MC Sommièrois TR4+ M Occitanie BETA 250 250 SENIOR 8 1 1 5 OK 9 1 3 OK 8 2 4 OK 8 17 0 8 3

21 DESRIEUX Julien Moto Club Valentinais TR4+ M AuRA SHERCO 300 300 SENIOR 2 1 3 3 1 21 OK 4 2 2 2 18 OK 39 6 0 39 2

22 LABRE Fabien MC des Oliviers Nyons TR2+ M AuRA TRS 280 280 SENIOR 5 1 4 9 OK 4 4 1 1 11 OK 5 3 2 7 OK 27 14 0 27 3

23 DUFAURE DE CITRESStéphane TC de la BURLE TR2+ M AuRA Montesa 300 300 SENIOR 2 3 2 3 16 OK 5 1 2 1 1 13 OK 5 1 2 2 11 OK 40 12 0 40 3

24 BOMBRUN Jordan MC Haute Ardèche TR4+ M AuRA SHERCO 250 250 SENIOR 4 3 1 1 1 13 OK 7 2 1 11 OK 5 3 1 1 11 OK 24 9 0 24 3

25 DELORME Bertrand TC de la BURLE TR4+ M AuRA YAMAHA 125 125 bi SENIOR 7 1 1 1 6 OK 7 2 1 5 OK 11 14 0 11 2

26 SABY Jason TC de la BURLE TR3+ M AuRA TRS 125 125 ESPOIR 7 1 1 1 6 OK 6 1 1 2 9 OK 7 1 1 1 9 OK 24 20 0 24 3

27 SABY Patrick TC de la BURLE TR3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 3 4 0 3 0 13 OK 5 3 2 9 OK 4 3 1 2 11 OK 22 8 0 22 3

28 CARRET Simon TC CHATEAUNEUF TR4+ M AuRA GasGAS 280 280 SENIOR 7 1 1 1 6 OK 8 1 1 3 OK 7 2 1 5 OK 9 15 0 9 3

29 CARRET Tom TC CHATEAUNEUF TR4 M AuRA GasGAS 125 125 ESPOIR 6 4 4 OK 4 6 6 OK 5 4 1 6 OK 10 11 0 10 3

30 HAHAD Selim TC CHATEAUNEUF TR4+ M AuRA BETA 250 250 SENIOR 6 3 1 6 OK 6 1 3 10 OK 9 1 3 OK 9 15 0 9 3

31 HAHAD Nassim TC CHATEAUNEUF TR4+ M AuRA BETA 80 80 BENJAMIN 8 1 1 7 OK 5 3 1 1 8 OK 7 1 2 7 OK 14 15 0 14 3

32 HAHAD Yanis TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA BETA 80 80 BENJAMIN 9 1 1 OK 7 2 1 4 OK 7 1 1 1 8 OK 5 16 0 5 3

33 HAHAD Anissa TC CHATEAUNEUF TR4 F AuRA TRS 125 125 MINIME 1 5 1 3 16 OK 6 2 1 1 7 OK 23 7 0 23 2

34 HAHAD Sabri TC CHATEAUNEUF TR3+ M Aura TRS 125 125 CADET 4 1 1 3 1 17 OK 6 2 1 1 7 OK 6 2 1 1 7 OK 31 16 0 31 3

35 HAHAD Bilal TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA TRS 250 250 SENIOR 4 2 4 10 OK 6 3 1 5 OK 5 3 2 9 OK 15 10 0 15 3

36 MAISONNEUVE Marin TC de la BURLE TR4+ M AuRA BETA 125 125 MINIME 6 3 1 6 OK 6 2 1 1 10 OK 6 2 2 8 OK 14 12 0 14 3

37 CHAZOT Noe TC de la BURLE TR4+ M AuRA GasGAS 125 125 MINIME 7 2 1 9 OK 6 2 1 1 7 OK 7 2 1 7 OK 16 14 0 16 3

38 DEBARD Tony TC de la BURLE TR4 M AuRA GasGAS 80 80 BENJAMIN 5 1 2 2 11 OK 7 3 3 OK 5 3 2 7 OK 14 12 0 14 3

39 BOLUSSET Fabrice CM Perche TR3 M Centre TRS 300 300 SENIOR 7 2 0 1 0 5 OK 5 4 1 7 OK 7 2 1 7 OK 12 14 0 12 3

40 GAUDENECHE Dominique TC CHATEAUNEUF TR4 M AuRA MONTESA 260 260 SENIOR 5 2 2 1 11 OK 5 2 2 1 9 OK 20 10 0 20 2

41 LIOTAUD Valery MC des Oliviers Nyons TR2 M AuRA Montesa 300 300 SENIOR 2 5 1 1 1 15 OK 2 1 5 1 1 19 OK 4 4 2 8 OK 42 8 0 42 3

42 TAHAR Jean SébastienMC des Oliviers Nyons TR3+ M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 4 2 4 16 OK 3 3 2 2 13 OK 4 3 3 12 OK 41 11 0 41 3

43 PERRIER Florian TC CHATEAUNEUF TR2 M AuRA Montesa 300 300 SENIOR 3 2 2 3 15 OK 3 2 2 2 1 17 OK 3 2 2 2 1 17 OK 49 9 0 49 3

44 COMTE Océane TC de la BURLE TR4 F AuRA GasGAS 125 125 CADET 6 3 1 5 OK 6 4 4 OK 5 2 3 8 OK 9 12 0 9 3

45 DEBARD Christophe TC de la BURLE TR2 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 6 3 1 5 OK 5 5 5 OK 8 2 2 OK 12 19 0 12 3

46 TEYPAZ Nicolas TCA 73 TR3 M AuRA GasGAS 250 250 SENIOR 4 5 1 7 OK 5 4 1 6 OK 8 1 1 0 0 3 OK 10 12 0 10 3

47 DUBOUCHET Cedric TCA 73 TR3+ M AuRA GasGAS 250 250 SENIOR 5 1 2 2 11 OK 4 2 4 16 OK 5 1 2 2 0 11 OK 38 14 0 38 3

48 MARTY Baptiste TC CHATEAUNEUF TR2 M AuRA BETA 250 250 ESPOIR 8 2 2 OK 8 2 2 OK 8 2 2 OK 6 24 0 6 3

49 DENOLF Nicolas TCA 73 TR3 M AuRA TRS 250 250 SENIOR 8 1 1 3 OK 6 3 1 5 OK 9 1 1 OK 4 17 0 4 3

50 RIBES Jonathan TCA 73 TR3 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 5 3 1 1 8 OK 6 1 3 7 OK 5 3 1 1 11 OK 15 11 0 15 3

51 BACHER Kevin MC Haute Ardèche TR2 M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 1 8 1 29 OK 1 1 2 6 23 OK 2 2 1 5 19 OK 71 4 0 71 3

52 VIVET Romain MC Haute Ardèche TR2 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 0 2 0 6 2 30 OK 1 2 1 6 22 OK 1 3 6 21 OK 73 2 0 73 3

53 JANUEL Benoit TC de la BURLE TR2+ M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 1 3 2 2 2 23 OK 5 2 1 1 1 12 OK 3 2 1 3 1 18 OK 53 9 0 53 3

54 TROUILLER Robin Les Picarloux TR2 M AuRA TRS 250 250 SENIOR 1 0 1 7 1 28 OK 1 3 5 1 26 OK 1 2 7 25 OK 79 3 0 79 3

55 PERRET Jean-Claude MC Valence TR3 M AuRA GasGAS 280 280 SENIOR 5 1 1 3 12 OK 9 1 1 OK 13 14 0 13 2

56 VALLIER Jean Marc TC Albertvillois TR2 M AuRA GasGAS 250 250 SENIOR 2 3 1 3 1 19 OK 1 3 4 2 0 17 OK 2 4 1 3 15 OK 51 5 0 51 3

57 THOMAS Pierre TCA 73 TR2 M AuRA TRS 250 250 SENIOR 4 1 2 1 2 18 OK 7 2 1 0 0 4 OK 5 1 2 1 1 13 OK 35 16 0 35 3

58 GAONA Julien ALMPR TR4 M AuRA GasGAS 250 250 SENIOR 4 2 3 1 11 OK 3 5 0 1 1 13 OK 5 3 1 1 8 OK 19 9 0 19 3

59 VOLLE Alexis MC Rochepaule TR2 M AuRA SHERCO 250 250 SENIOR 0 1 7 2 33 OK 0 2 1 5 2 29 OK 0 2 2 6 24 OK 86 0 0 86 3

60 JOMARD Jean-Michel TC de la BURLE TR3 M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 5 3 2 7 OK 4 2 1 3 0 13 OK 3 2 1 4 16 OK 20 9 0 20 3

61 DAZORD David Cotière Trial Club TR4+ M AuRA Vertigo 125 125 SENIOR 8 1 1 5 OK 5 3 1 1 8 OK 7 3 3 OK 8 15 0 8 3

62 MARGUERIE Gilles TC CHATEAUNEUF TR4 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 4 2 3 1 11 OK 4 3 1 2 11 OK 22 8 0 22 2

63 BEAUVICHE Jean Louis TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 2 1 6 1 25 OK AB ##### 2 0 999 2

64 GUERIN Daniel TC CHATEAUNEUF TR4+ M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 6 3 1 6 OK 3 5 2 11 OK 17 9 0 17 2

65 PHILIPPE Jean Michel TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 6 1 1 1 1 11 OK 6 1 2 1 8 OK 19 12 0 19 2

66 DELORME Romain MC Yssingelais TR4 M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 3 0 2 5 19 OK 2 4 1 3 22 OK 41 5 0 41 2

67 ROYON Yann TC CHATEAUNEUF TR3+ M AuRA FANTIC 212 212 bi SENIOR 5 1 1 2 1 14 OK 5 2 1 1 1 12 OK 7 1 2 5 OK 31 17 0 31 3

DIMANCHE
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Dossard Nom Prénom MotoClub Niveau
Sex

e
AuRA Moto Type Cylindrée

a

n

n

é

Nive

au +
Catégorie . Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total2 Vérif Nb 0 (2)

Nb 1 

(2)

Nb 2 

(2)

Nb 3 

(2)

Nb5 

(2)
total3

Vérif 

(2)
Nb 0 (3)

Nb 1 

(3)

Nb 2 

(3)

Nb 3 

(3)

Nb5 

(3)
total4

Vérif 

(3)
AB Peno

Total 

G2
Nb 0

Pénalit

é
Total 

Nb de 

Tours

68 MEYER Lambert TC CHATEAUNEUF TR1 M AuRA TRS ONE 300 300 SENIOR 5 1 1 2 1 14 OK 6 1 3 10 OK 9 1 1 OK 25 20 0 25 3

69 MEYER Jean-Paul TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA Bultaco 350 350 bi SENIOR 5 4 1 7 OK 6 2 1 1 7 OK 6 3 1 5 OK 12 11 0 12 3

70 HAZEBROUCQ Thierry PTC TR4 M Provence YAMAHA 175 175 bi SENIOR 10 0 OK 9 1 1 OK 9 1 1 OK 1 19 0 1 3

71 FARIN Jean Michel TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA vertigo 250 250 SENIOR 6 1 3 10 OK 6 2 2 6 OK 6 2 2 6 OK 16 12 0 16 3

72 FERLAY Pascal TC Jonage TR4 M AuRA Vertigo 300 300 SENIOR 7 2 1 4 OK 6 2 1 1 7 OK 6 3 1 5 OK 9 13 0 9 3

73 LABEAUME Remi TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 6 3 1 8 OK 6 1 3 10 OK 6 3 1 5 OK 13 12 0 13 3

74 FERLAY Lionel TC Jonage TR3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 7 2 1 5 OK 6 3 1 8 OK 9 1 2 OK 7 16 0 7 3

75 CLOITRE Richard RTF 38 Trial TR2+ M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 4 1 1 3 1 17 OK 3 2 4 1 15 OK 4 5 1 8 OK 40 11 0 40 3

76 RIVAL Kelyar RTF38 Trial TR4 M AuRA GasGAS 250 250 ESPOIR 7 2 1 4 OK 8 2 2 OK 10 0 OK 4 17 0 4 3

77 MARCEL Félix MC des Oliviers Nyons TR2+ M AuRA Montesa 300 300 SENIOR 1 5 2 2 15 OK 2 3 1 3 1 19 OK 4 1 3 2 17 OK 51 7 0 51 3

78 LEBRAT Thierry TC de la BURLE TR3 M AuRA YAMAHA 175 175 bi SENIOR 4 1 3 1 1 15 OK 5 2 2 1 9 OK 24 9 0 24 2

79 CHASSON Pierre TC de la BURLE TR3 M AuRA BETA 250 250 SENIOR 4 2 3 1 16 OK 3 5 2 16 OK 32 7 0 32 2

80 TESTUD Lionel MC Sommièrois TR3+ M Occitanie BETA 250 250 SENIOR 5 1 2 2 11 OK 6 2 2 10 OK 5 1 3 1 10 OK 31 16 0 31 3

81 GIROUD Alain MC Rochepaule TR4 M AuRA BETA 125 125 SENIOR 3 6 1 11 OK 2 3 1 4 17 OK 2 1 4 3 29 OK 28 5 0 28 3

82 DUGUA Régis RTF 26 TR3 M AuRA GasGAS 250 250 SENIOR 4 3 2 1 10 OK 4 3 1 2 11 OK 21 8 0 21 2

83 ARGOUD Philippe TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA SCORPA 300 300 SENIOR 8 1 1 4 OK 7 3 3 OK 7 15 0 7 2

84 FARGIER Vincent TC de la BURLE TR3+ M AuRA Gas Gas 125 125 SENIOR 5 2 2 1 9 OK 5 3 0 1 1 11 OK 8 1 1 4 OK 24 18 0 24 3

85 DUARTE Henry TC CHATEAUNEUF TR4 M AuRA Montesa 250 250 SENIOR 4 1 4 1 14 OK 8 1 1 3 OK 17 12 0 17 2

86 JURY Alain TC de la BURLE TR3+ M AuRA Montesa 250 250 SENIOR 4 1 4 1 14 OK 5 4 1 6 OK 6 2 2 6 OK 26 15 0 26 3

87 MAURAND Philippe RTF 26 TR3 M AuRA Montesa 300 300 SENIOR 9 1 3 OK 9 1 2 OK 5 18 0 5 2

88 MOUGEL Philippe RTF 26 TR4+ M AuRA BETA 250 250 SENIOR 6 1 3 11 OK 8 1 1 4 OK 15 14 0 15 2

89 DUPONT Gilles Trollsports Trial TR3 M AuRA Beta 250 250 SENIOR 7 2 1 7 OK 7 3 15 OK 9 1 1 OK 8 16 0 8 3

90 DEMOULIN Mathias MC Toulon TR2 M Provence TRS 125 125 CADET 9 1 1 OK 8 2 2 OK 8 2 2 OK 5 25 0 5 3

91 GOURIER Frederic TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA TRS 250 250 SENIOR 2 5 1 2 13 OK 6 1 1 2 9 OK 6 3 1 5 OK 18 8 0 18 3

92 DUPLAN Aymeric RTF 38 Trial TR1 M AuRA BETA 125 125 ESPOIR 2 1 2 3 2 24 OK 2 3 3 1 1 17 OK 3 2 1 2 2 20 OK 61 7 0 61 3

93 ARNAUD Laurent MC des Oliviers Nyons TR2 M AuRA BETA 250 250 SENIOR 2 2 1 4 1 21 OK 2 5 1 2 13 OK 6 2 2 8 OK 42 10 0 42 3

94 SPECHT Guillaume TSA 38 TR3+ M AuRA GasGAS 250 250 SENIOR 5 2 1 2 10 OK 6 2 1 1 7 OK 6 3 1 6 OK 23 17 0 23 3

95 BEUCHE Baptiste TCA 73 TR3 M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 8 2 2 OK 9 1 1 OK 8 2 2 OK 3 17 0 3 3

96 SAFFER Léo RTF 38 TR2+ M AuRA TRRS 125 125 CADET 6 2 1 1 10 OK 8 2 2 OK 9 1 1 OK 13 23 0 13 3

97 SAFFER Olivier RTF 38 TR3+ M AuRA TRRS 300 300 SENIOR 9 1 2 OK 8 2 2 OK 8 2 2 OK 6 25 0 6 3

98 MASSARD Jacques TC de la BURLE TR3 M AuRA TRS ONE 250 250 SENIOR 5 3 2 9 OK 7 2 1 4 OK 6 3 1 5 OK 13 12 0 13 3

99 DELAMOTTE Benjamin TC CHATEAUNEUF TR2+ M AuRA SHERCO 300 300 SENIOR 8 2 2 OK 9 1 5 OK 9 1 1 OK 8 26 0 8 3

100 BRECHARD Jacques TC CHATEAUNEUF TR3+ M AuRA SCORPA 250 250 SENIOR 7 2 1 7 OK 7 2 1 5 OK 7 2 1 4 OK 16 21 0 16 3

101 BARBE Daniel TC Jonase TR1 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 8 1 1 3 OK 5 4 1 6 OK 8 1 1 6 OK 15 21 0 15 3

102 SAUSSAC Félicien MC Lavilledieu TR2 M AuRA BETA 125 125 ESPOIR 6 4 4 OK 6 3 1 8 OK 8 2 2 OK 14 20 0 14 3

103 LE FLEM Yves TC de la BURLE TR3+ M AuRA JOTAGAZ 300 300 SENIOR 7 2 1 4 OK 8 1 1 6 OK 9 1 3 OK 13 24 0 13 3
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